香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對

其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公告全部或任何部分內

容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

CHINA ENVIRONMENTAL TECHNOLOGY HOLDINGS LIMITED
中國環保科技控股有限公司
（於開曼群島註冊成立之有限公司）

（股份代號：646）

自願公告

公司未來發展計劃

本公告乃中國環保科技控股有限公司（「本公司」，連同其附屬公司統稱

為「本集團」）自願作出。本公告旨在讓本公司股東及潛在投資者知悉本

集團的最新業務發展。

據中國環境保護產業協會統計，2022年環保全行業的營收規模約人民幣

2.22萬億元，隨著行業向縱深發展，標準提高，行業機會依然呈現欣欣向

榮的局面。本集團將努力尋求多方位合作，進行外部資源整合，拓展新的

環保領域，如固廢資源化利用領域的業務機會，積極儲備並整合國內外固

廢處置技術，探索並踐行廢物的回收、高值化利用業務，並在福建、甘肅、

山東等省份探索試點。

此外，除了在傳統污水處理業務領域繼續深根細作，擴大規模之外，本集

團將利用其在水淨化技術方面的領先地位，探索其他水淨化專案的商機。

本集團擬通過子公司首創環保建設（香港）有限公司在河南和山東省啟動

這類舉措。

集團董事會認為，上述未來的戰略規劃必將有利於所有股東的利益，並符

合未來市場和行業的長期發展。

承董事會命

中國環保科技控股有限公司

許京平

主席

香港，二零二三年四月二十六日

於本公告日期，執行董事為許京平先生、許中平先生及楊保東先生；非執
行董事為馬天福先生及胡玥玥女士；而獨立非執行董事為謝志偉先生、朱
南文教授及李軍教授。